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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Upprustning av Stallmästarholmen i 

Bellevueparken 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att fatta beslut och teckna 

avtal med utsedda leverantörer i projektets genomförandeskede inom godkänd 

budget för 2011 års parkinvesteringar.  

 

 

 

Christina Rapp Lundahl       Britt Mattsson 

stadsdelsdirektör         avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har beviljats centrala investeringsmedel för år 2011 om  

3 mnkr för upprustningen av Bellevueparken. Åtgärderna omfattar upprustning  

av Stallmästarholmens gångvägar, belysning, sittplatser och strand. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag  

att fatta beslut och teckna avtal med utsedda leverantörer i projektets genom-

förandeskede inom godkänd budget för 2011 års parkinvesteringar.  
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Upprustning av Stallmästarholmen i Bellevueparken 

 

 

 

Bakgrund 

Ett program för upprustning och utveckling av parken har tagits fram under 

ledning av trafikkontoret och Norrmalms stadsdelsförvaltning och i samråd  

med en referensgrupp med representanter från berörda förvaltningar och aktörer  

i parken. Ett parksamråd och en parkvandring hölls den 30 september 2009.   

 

Bellevueparken ligger inom Nationalstadsparken och ingår i den unika historiska 

landskapsparken kring Brunnsviken. Den beräknas i framtiden spela en viktig roll 

for invånarnas närrekreation som grön oas i direkt anslutning till Hagastaden.  

 

Ärendet 

 

 

Programmets huvuddrag är att förstärka karaktären av engelsk landskapspark, 

förstärka de ekologiska värdena, skapa en park som blir ett attraktivt utflyktsmål 

året runt. Upprustning av parken ger också förutsättningar att minska biltrafiken 

genom parken, skapa bättre gång- och cykelvägar, öka trygghet och tillgänglighet. 

 

I mars 2010 godkände Norrmalms stadsdelsnämnd, exploateringsnämnden, trafik- 

och renhållningsnämnden, idrottsnämnden och fastighetsnämnden programmet 

och fattade ett inriktningsbeslut om en total utgift för staden om 55 mnkr, fördelat 

på de fem nämnderna. Projektet är indelat i etapper och planeras genomföras 

mellan åren 2011 -2017. 

Stadsdelsnämnden har för 2011 beviljats centrala investeringsmedel om 3,0 mnkr 

för genomförande av den första etappen. Åtgärderna omfattar upprustning av 

Stallmästarholmens gångvägar, belysning, sittplatser och strand. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av parkmiljögruppen norra innerstaden. 

 

Ärendet 

Kontrakt med utsedda leverantörer som behöver tecknas för att genomföra 

upprustningen av Stallmästarholmen under 2011 kommer att överstiga 

beloppsgränserna för stadsdelsdirektörens befogenheter enligt gällande 

delegationsordning.   
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Upprustning av Stallmästarholmen i Bellevueparken 

 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att 

fatta beslut och teckna avtal med utsedda leverantörer i projektets genomförande-

skede inom godkänd budget för 2011 års parkinvesteringar.  


